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        Ai Dirigenti scolastici delle scuole ed istituti  

             Della provincia  
             LORO SEDI 

 
        All’Ambito Territoriale di Latina 

            Settore scuola secondaria II grado 
 

        Alle OO.SS. del personale della scuola   
               LORO SEDI 

 
        Oggetto: SCUOLA POLO: comunicazione elenco graduatorie esaurite. 
 
                          Si riporta di seguito l’elenco aggiornato delle graduatorie esaurite in data 28/11/2015.                                                         
 

 

A030 

A032 

A034 

A038 

A039 

A043 

A047 

A049 

A050 

A051 

A052 

A058 

A060 

A071 

A245 

A246 

A345 

A346 

AJ77 

C032 

C050 

C310 

SOSTEGNO PRIMARIA 

SOSTEGNO  II GRADO 

ASSISTENTE 
AMMINISTRATIVO 

1^FASCIA- 2^FASCIA 

ASSISTENTE TECNICO 
AR20-AR21-AR23 

                                                                                                             F.to Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                   Giovanna BELLARDINI 


